Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Legislativo, Edição de 24 de
abril de 2010, página 27.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 16/2010 DE RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS PARA O CARGO DE PROCURADOR

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Edital de Abertura de Inscrições para provimento de cargos de Procurador publicado no Diário Oficial do

Estado de São Paulo, edição de 07/01/2010, RESOLVE:

I.  TORNAR PÚBLICA as listagens de candidatos habilitados e mais bem classificados, incluindo os candidatos

que concorrerem às vagas reservadas aos portadores de deficiência, no Concurso Público, conforme Capítulo

VIII do Edital de Abertura de Inscrições e ANEXO ÚNICO a este Edital.

II. INFORMAR, a seguir, a anulação de questão e, em consequência, a atribuição de pontos a todos os

candidatos presentes à prova, independentemente da formulação de recurso, conforme os itens 12 a 14, do

Capítulo XII – DOS RECURSOS do Edital de Abertura de Inscrições.

CARGO PROCURADOR – A01

ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS

Questão 79 - tipo 1

Questão 79 - tipo 2

Questão 80 - tipo 3

Questão 80 - tipo 4

Questão 78 - tipo 5

III.  REITERAR que os recursos contra o resultado das provas deverão ser interpostos no prazo de 3 (três) dias

subsequentes a esta publicação, em conformidade com as disposições dos itens 2 a 5 do Capítulo XII do Edital

de Abertura de Inscrições.

IV. COMUNICAR que os recursos interpostos quanto à aplicação das provas, divulgação das questões e dos

gabaritos preliminares foram analisados e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação

Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (APÓS PROVA OBJETIVA)

Cargo: A01 - PROCURADOR

NÚMERO  NOME                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF
014089c CLAUDIO ADOLFO MARTINS HAASE       0000000038416220   205.22      6       1

1 Candidato(s) nesta opção

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (APÓS PROVA OBJETIVA)

Cargo: A01 - PROCURADOR

NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
014033i ADRIANA BAPTISTA                                   000000023673135X   183.90     48
014035b ADRIANO PUGLIESI LEITE                             0000000248461448   188.32     39
014072h ANAMARIA BARBOSA EBRAM                             0000000352650783   197.14     16
014075c ANDRE RODRIGUES NACAGAMI                           0000000353406594   191.36     32
014076e ANDREA REGIANE FRANCHI SARDINHA                    0000000162129087   181.92     54
014082k ANTONIO JOAO PALHANO DE OLIVEIRA                   0000000221105542   200.50     12
015053i BETTINA MONTEIRO BUELAU COGO                       0000000324957221   202.18     10
015055b BRENO COSTA BATHAUS                                0000000275939388   188.93     38
015056d BRUNA HELENA ALVAREZ DE FARIA E OLIVEIRA           0000000261475903   199.12     13
015058h BRUNO CAMARGO FERREIRA                             0000000340743177   190.00     36
015060f BRUNO MITSUO NAGATA                                0000000281001108   202.47      9
015061h BRUNO PALLONI COSTA DIAS                           0000000341968948   201.11     11
015084i CAROLINA CANNIATTI PONCHIO                         0000000263449191   208.57      3
015087d CAROLINA TAKAHASHI VITTORATO                       000000026667298X   213.92      1
014089c CLAUDIO ADOLFO MARTINS HAASE*                      0000000038416220   205.22      6
015138f DIEGO DE PAULA TAME LIMA                           000000MG10476314   184.65     45
015147g EDUARDO CHEQUE DE CAMPOS                           0000000214528704   192.60     26
015158a ELISANGELA APARECIDA POPI PEDROSA                  0000000235175067   196.08     17
015184b FERNANDA RAMOS                                     0000000257210155   183.90     48
015188j FERNANDO MARQUES REBELO                            000000016650015X   181.17     58
015206h GILBERTO ALABY SOUBIHE FILHO                       0000000274789152   194.72     21
015208a GIOVANA EGLE ALVES DE OLIVEIRA DANTONIO            0000000340408078   184.21     47
015220b HECTOR KEITI SATUDI                                0000000443538414   205.83      4
015227e HORACIO EDUARDO GOMES VALE                         0000000001248578   180.25     60
015229i HUGO KEIJI UCHIYAMA                                0000000254930062   194.40     22
015234b ISABEL CRISTINA CUNHA QUEIROZ HOLZMEISTER          0000000054121292   186.64     41
015247k JOAO GABRIEL DA SILVA SILVEIRA                     0000000439909491   193.35     25
015258e JOSE OTAVIO MOREL                                  0000000072078896   180.25     60
015259g JULIANA A GASPARETTO DE TOLEDO SILVA               0000000361408420   186.64     41
015266d JULIANA PINFILDI CHAGURI                           0000000298695431   181.92     54
015269j JULIANA SARETTA VERISSIMO                          0000000353952308   190.00     36
015299h LUCAS CATIB DE LAURENTIIS                          0000000030087215   192.41     27
015303f LUCIANA DE FATIMA DA SILVA                         0000000252322794   184.65     45
015304h LUCIANA DOS SANTOS CORREA                          0000000335477707   204.47      7
015311e LUCIANA REGINA MICELLI LUPINACCI                   000000030001322X   194.40     22
015312g LUCIANA RODRIGUES SILVA                            00000000M9035297   182.97     52
015319j LUIS FERNANDO PEREIRA FRANCHINI                    000000028301913X   194.08     24
015326g MAGALI PAIVA                                       0000000012862444   191.36     32
015337a MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA                       0000000178762039   195.35     20
015350d MARCIO FERNANDO BATOCHIO                           0000000251595031   190.31     35
015396f MAURICIO MONTANE COMIN                             0000000167976564   196.08     17
015398j MICHAEL DE JESUS                                   0000000443860968   197.44     14
015400d MILENA FICHMANN FACIO VIEIRA PAIS                  0000000244544542   186.01     44
015413b OMAR HONG KOH                                      0000000350958269   181.92     54
015415f OSMAR BENEDITO PRIANTE                             0000000230465171   192.41     27
015431d PRISCILA ALVAREZ SEOANE                            0000000351088775   191.68     30
015434j RAFAEL ALBUQUERQUE MAIA                            0002002009000299   190.73     34
015437e RAFAEL LEAO CAMARA FELGA                           000000034455000X   186.64     41
015440e RAFAEL RODRIGO TEIXEIRA                            0000000273085761   182.22     53
015454e RENATO BAEZ NETO                                   0000000248743818   196.08     17
015456i RENATO BERNARDES CAMPOS                            0000000017476204   180.54     59
015464h RICARDO RUY FUKUARA REBELLO PINHO                  0000000348297464   205.53      5
015466a RICHARD PAES LYRA JUNIOR                           0000000002220274   183.60     50
015475b RODRIGO GOULART DE ALMEIDA                         0000000003739017   181.61     57
015478h RODRIGO SARETTA VERISSIMO                          0000000353953398   192.41     27
015485e RUBENS EDUARDO GLEZER                              0000000345389426   191.68     30
015486g SABRINA OLIVEIRA FERNANDES                         0000001061869606   183.29     51
015494f SAULO STEFANONE ALLE                               0000000221788906   213.61      2
015519g THIAGO GUTIERREZ MIADAIRA                          000000043623211X   186.96     40
015527f VANESSA ABIBE FERRAREZI                            0000000277720187   204.15      8
015536g VITOR PIMENTEL PEREIRA                             0000000116618133   197.44     14

61 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA.